Ghibo Keijot terciam partem ad se spectantem in una camera cum suo fundo (dg: dua) de duabus cameris cum suis fundis quondam domini Arnoldi Rover militis sitis in Busco in viculo tendente a vico dicto Colperstraet versus pontem dictum Amforts Brugge inter hereditatem Gerardi Haken ex uno et inter (dg: here) portam dicti quondam domini Arnoldi Rover ibidem consistentem ex alio scilicet in illa camera cum suo fundo que sita est contigue iuxta dictam portam atque in medietate parietis consistentis inter dictas duas cameras atque #terciam partem ad se spectantem# in edificiis dicte porte prout et in quantum huiusmodi edificia supra (dg: d) viam per dictam portam transeuntem in altitudine est sursum seu superius sunt edificata et consistent pro presenti atque (dg: quodam) in quodam muro (dg: consistente ad finem dicti) lapideo cum suo fundo sito juxta dictam portam et ad latus dicte porte tendente a dicto viculo retrorsum usque ad (dg: ad) antiquum murum opidi de Busco et in medietate eiusdem antiqui muri consistentis ad finem dicti muri lapidei scilicet ad spissitudinem dicti muri lapidei (dg: datum ad) datarum ad censum dicto Ghiboni Johanni Bierman et Johanni de Hemert filio Theoderici a Willelmo de Langhelaer prout in litteris supportavit Belije relicte quondam Johannis Bijerman cum litteris #condicione in litteris# et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere exceptis censu (dg: in di) et condicionibus in dictis litteris contentis. Testes

datum supra.

BP 1178 f 013r 06 do 16-01-1388.

Johannes Kathelinen soen verkocht aan Johannes Aben soen 1 morgen, in Rosmalen, ter plaatse gnd Hees, tussen Bruijstini Palarts enerzijds en voornoemde Johannes anderzijds, met een eind strekkend aan de plaats gnd die Kwade Rijt en met het andere eind aan een gemene waterlaat gnd wetering.

Johannes Kathelinen soen unum iuger situm in parochia de Roesmalen in loco dicto Hees inter hereditatem Bruijstini Palarts ex uno et inter hereditatem dicti Johannis ex alio tendens cum 'locum dictum die (dg: quadam) Quade Rijt et cum reliquo fine ad (dg: fo) communem aqueductum dictum weteringe ut dicebat vendidit Johanni Aben soen promittens warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 013r 07 do 16-01-1388.

En hij kan terugkopen gedurende 6 jaar, ingaande heden, met '26 gulden of de waarde. Opgesteld in de kamer in aanwezigheid van schepenen, Marcellius Vos en Ghibo Keijot.

A.

Et poterit redimere ad spacium sex annorum datam presentium sine (dg: medio) medio sequentium (dg: s) cum 'XXVI gulden seu valorem ut in forma. Acta in camera presentibus scabinis Marcelio Vos Ghibone Keijot datum in festo Marcelli hora vesperarum anno (dg: LXXX octavo) a nativitatibus Domini LXXX octavo.